
 

  

РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА   ДДААГГЕЕССТТААНН   
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
368200,    Республика Дагестан,    г. Буйнакск,    ул. Ленина, 61 

«29» марта 2018 г.                                                                                                      № 43 
 

РЕШЕНИЕ 

 

7-ой сессии Собрания депутатов МР «Буйнакский район» 

 

«О депутате Собрания депутатов МР «Буйнакский район» 

 Гаджимурзаеве Магомеде Мугутдиновиче» 

 

В соответствии ст. 26 п. 3 и ст. 27 п. 2 Устава МР «Буйнакский район» и на 

основании поданного заявления от депутата Гаджимурзаева Магомеда 

Мугутдиновича в связи с переходом на муниципальную службу Собрания депутатов 

МР «Буйнакский район» 

РЕШАЕТ: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов VI созыва 

Гаджимурзаева Магомеда Мугутдиновича Председателя постоянной комиссии 

Собрания депутатов по земельным вопросам, аграрной политике, вопросам 

сельского хозяйства и экологии. 

 

2. Внести соответствующие изменения в решение Собрания депутатов № 10                     

от 27 апреля 2017 года «Об избрании председателей постоянных комиссий 

Собрания депутатов МР «Буйнакский район». 

 

3. Направить данное решение Председателю ТИК Буйнакского района 

(Магомедову Г. М.) 

 

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Буйнакские известия»,                   

а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального 

района «Буйнакский район» в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

         Председатель 

   Собрания депутатов 

МР «Буйнакский район»                                                        Д. Шихсаидов 


